Дума Соликамского городского округа

РЕШЕНИЕ

31.03.2021
№ 873
Об информации администрации Соликамского городского округа о выполнении муниципальной программы «Развитие инфраструктуры и комфортной среды Соликамского городского округа» в 2020 году
В соответствии со статьей 23.1 Устава Соликамского городского округа рассмотрев информацию администрации Соликамского городского округа о выполнении муниципальной программы «Развитие инфраструктуры и комфортной среды Соликамского городского округа» в 2020 году,

Дума Соликамского городского округа РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию администрации Соликамского городского округа о выполнении муниципальной программы «Развитие инфраструктуры и комфортной среды Соликамского городского округа» в 2020 году.

2. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.
Председатель Думы

Соликамского городского округа

      Д.В.Дингес